EMPRESA: M R BASSO ASSESSORIA CONTÁBIL INSCRITA NO CNPJ: 23.227.482/0001-12, 
com endereço a Avenida Presidente Vargas, n. º 106, Bairro Jardim Boa Vista, Cep:14-270-
000, na cidade de Santa Rosa de Viterbo, estado de São Paulo. 

VALOR TOTAL: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) 

DATA AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO: 28/02/2024 

DATA CONTRATO: 29/02/2024 

Santa Rosa de Viterbo, 04/03/2024. 

Omar Nagib Moussa               
Prefeito Municipal 

DECRETO Nº 5975/24, DE 04 DE MARÇO DE 2024. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS POLICIAIS